
IL SINDACO
Dott. Enrico Vai

INVITO ALL’ADUNANZA ORDINARIA
DEL CONSIGLIO COMUNALE

COMUNE DI CASORATE PRIMO

IL SINDACO
Visto l’art. 50, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267. 
Visto l’art. 39, 2° comma, del D.Lgs. n. 267/2000; 
Visto l’art. 19 del vigente Regolamento per il Funzionamento del Consiglio Comunale;

DISPONE
La convocazione del Consiglio Comunale in seduta pubblica in sessione ordinaria di prima convocazione
per il giorno 23 Dicembre 2024 alle ore 21.00, per la trattazione del seguente 

ORDINE DEL GIORNO

1.    Comunicazioni del Sindaco
2.    Approvazione verbali della seduta precedente 
3.    Approvazione Regolamento per l’esecuzione di opere    
 comportanti la manomissione di suolo pubblico
4.    Ricognizione annuale dei servizi pubblici locali di rilevanza  
 economica
5.    Adempimenti in ordine alle società partecipate, ai sensi    
 dell’art. 20 del D.Lgs. n° 175/2016
6.    Imposta Municipale Propria (IMU) - Approvazione  aliquote   
 Anno 2025
7.    Addizionale Comunale all’Imposta sul reddito delle Persone   
 Fisiche - IRPEF - conferma aliquote Anno 2024 per l’anno 2025
8. Approvazione del Documento Unico di Programmazione   
 D.U.P. 2025-2027 - Nota di aggiornamento
9.    Approvazione del Bilancio di Previsione Finanziario    
 2025-2027 (art. 11 D.Lgs. n. 118/2011)

 

 
 

 
 G

ra
fic

he
N

oè
 - 

02
90

55
41

0

La S.V. è invitata ad intervenire all’adunanza che si terrà presso la sede municipale                     
di Via Dall’Orto 15.


